
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.125.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
oraz § 10 ust. 3 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/412/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 21 maja 2014 r.w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Darłowie

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznejw Darłowie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.5.2015 z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: FEBD0C1F-B7A9-42E2-9D2F-1A737AE5DC09. Podpisany Strona 1



Załącznik do Regulaminu
Ogranizacyjnego GOPS Darłowo

Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo

Asystent 
rodziny 2 etaty

Inspektor 
administracyjny 1 etat 1 etat Pracownik ds. 

społecznych 1 etat Pracownik administracyjno - 
biurowy 1 etat 9 etatów

1 etat

3 etaty
2 etaty
2 etaty
1 etat

Nr KW.0050.125.2016

Pomoc kuchenna
Zaopatrzeniowiec

Konserwator - Pomoc kuchenna

Pracownik 
socjalny 4 etaty 1 etat Pracownik 

gospodarczy 1 etatPracownik ds. rozwiązywania 
problemów społecznych

Księgowa PUNKT PRZYGOTOWANIA 
POSIŁKÓW w BOBOLINIE

Koordynator Punktu 
Przygotowania Posiłków

Kucharka

ZASTĘPCA KIEROWNIKA

z dnia 19.09.2016 rok

SCHEMAT ORGANIZACYJNY

KIEROWNIKGłówny Księgowy 1 etat

Id: FEBD0C1F-B7A9-42E2-9D2F-1A737AE5DC09. Podpisany Strona 2


		2016-09-20T14:28:06+0200
	Radosław Głażewski




